
改修工事のお知らせ

平素は、リーガロイヤルホテルに格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
この度、客室の増室に伴う改修工事を下記の通り実施いたします。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります様
お願い申しあげます。

場所   ウエストウイング5階、タワーウイング7階
期間   5階    2017年12月18日（月）～　2017年12月27日（水）予定
                   2018年1月5日（金）～　2018年2月28日（水）予定                   2018年1月5日（金）～　2018年2月28日（水）予定
　　   7階　 2018年1月9日（火）～　2018年3月20日（火）予定
時間   9：00～18：00（※工事音が影響する時間帯11：00～15：00）
    
※工事対象外のフロアにつきましては、工事期間中も通常営業いたします。
※工事範囲、期間につきましては変更になる場合がございますので
ご了承くださいませ。

記


